
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
УРЕНО-КАРЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
с. Урено-Карлинское

20 декабря 2024 г. №40

О рекомендациях по проекту бюджета муниципального образования 
Урено-Карлинское сельское поселение

Карсунского района Ульяновской области на 2025 год и на плановый 
период 2026 и 2027 годов

На основании Положения о порядке организации и проведения 
публичных слушаний или общественных обсуждений в муниципальном 
образовании Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района 
Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов 
муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение 
Карсунского района Ульяновской области от 29.07.2020 № 19 «Об 
утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных 
слушаний или общественных обсуждений в муниципальном образовании 
Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской 
области», руководствуясь статьями 8,29,42 Устава муниципального 
образования Урено-Карлинское сельское поселение,

Совет депутатов решил:
Принять к сведению рекомендации по проекту бюджета муниципального 
образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района 
Ульяновской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, 
поступившие на публичных слушаниях 18 декабря 2024 года.

О.В.Савко

Глава муниципального образования 
Урено-Карлинское сельское поселение 
Карсунского района Ульяновской


